

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجنیر سید مختار دریا
۰۷ می ۲۰۲۰



استعمار.



در یکی از پیامهایی که از جانب دوست فرهیخته ام به من رسید، از جنایت و استعمار جمعی دور از احساس انسانی خبر می داد. همان طوری که در ازمنه قدیم قرون وسطانی کلیسا و پاپهای زالو صفت شان با فروش بهشت از مردم خوش باور و نا آشنا پول به دست می آوردند و تجارت دین را وقیحانه به اوج آن رسانیده بودند، تا این که پیشگامان روشننگرا و بادرک با آوردن رنساس و ریفرم جامعه را آگاهی داده تا حدی توانستند مردم را از آن دخمه های تاریک جهالت و اعتماد به خرافات شان بیرون کشیده و حقایق حیات انسانی و خصلت های ماندگار بشر دوستی را برای شان آشکار و با بلند بردن دانش شان میخهای ماندگاری بر تابوت کلیسای آنوقت و پاپهای جنایتکار آن بکوبند و بشریت را به سوی افقهای روشن و رشد عقلانی هدایت کردند اگرچه در این راه جانهای خود را فدا کردند اما چهره نکتباز آن جنایتکاران دوران را به جهانیان معرفی نمودند؛ امروز بعد از مرور قرنهای تاریک اندیشانی پا به عرصه

وجود گذاشته و در لباس دین اقدام به عمل استحمار جامعه نموده و با مسدود نمودن روزنه های دانش متطور آنها را در دخمه های تاریک نادانی و جهالت و خرافات غرق و خود با کمال وقاحت و بیشرمی حیات لجن الوده شان را در لباس روحانیت و دین به زیور فریبنده مفتی و عالم دین آراسته و در راستای استحمار جمعی نا آگاه جنایتکارانه سعی دارند تا بشریت را به همان دوران قرون وسطائی کلیسا و پاپهای شیطان صفت شان برگردانند.



روی این پلان شوم و برباد کننده عالم بشریت و خاصتاً اسلام نواهای شیطانی به زعم خودشان ملکوتی از حنجره منحوس شان سرداده و خلق بیچاره را به گمراهی کشانده و چنین اعلام نموده اند که نظر به شرایط خاص به خاطر وجود ویروس کرونا پولی را که حجاج جهت مصارف خود برای ادای حج تهیه دیده اند برای شان فرستاده و آنها در مقابل سند حاجی شدن را برای شان می فرستند. چه مزخرف و شرم آور است این طرز فکر و چه درد آور است این طرز استحمار!

هموطنان گرامی و آنانی که به فکر حاجی شدن و به دست آوردن لقب حاجی هستند لحظه ای از کوچه ها و بازار های شهر خود با دید انسانیت و انساندوستی نگاهی نموده و آنوقت تصمیم گیرند.

گر دست نگیری تو زمینگیری حج تو به حکم حق حرام است

در این ایامی که کرونا بیداد می کند و روزانه هزارها انسان را به کام مرگ می افگند آیا نیاز به حاجی شدن هست؟ به یاد آورید آن کارگری را که برای سدجوع و امرار معاش ونجات خانواده و اطفالش اینثار گرانه خود را قربانی کرده و بیرون از خانه جهت به دست آوردن پولی برای خرید چند تا نان خشک می براید. به یاد آورید مادری را که جهت نجات اطفالش یکی از اطفال خود را به مبلغ ناجیزی به فروش می رساند. به یاد آورید جوانانی اعم از دختر و پسر ا که با فروش گرده شان می خواهند فامیل خود را از گرسنگی نجات دهند. به شما ای دولتمردان و وکلانی که جهت رسیدن شما به این منصب مردم انگشتهای شان بریده شد و شما امروز با چور وچپاول تان در قصر های ظلم آباد تان در بستر راحت غنوده اید. شما پسر های تان با کمال بی ادبی و بی شرمی بر روی مأمور امنیت جاده ها و رهنمائی ترافیک سیلی می زنید. لحظه ای به پاس احترام به انسانیت و شنیدن به نوای وجدان تان اگر کمی از آن داشته باشید گوش داده سفره های رضائی تان را که از دسترنج اطفال خستمال و آنانی که جهت تمیز کردن کفشهای تان با کتابهای مدرسه اش کنار خیابان به مشقت چند افغانی به دست می آورد، رنگین ساخته و با لباسهای فاخر تان در محافل خودنمائی می کنید. بیائید و به خاطر انسانیت دست این زمینگیر شدگان را گرفته و با ترحمی از غذای سفره تان به جای آن که در زباله دانیها بریزید، شجاعت به خرج داده و آنها را مهمان خود ساخته با لقمه نانی شکم گرسنه شان راسیر نمائید آنوقت هست که شما نه تنها حاجی می شوید بلکه خود را در مسیر انساندوستی و نوعپروری می یابید. به امید آنکه این گداز دردآور من که تا استخوانم رسیده و مطمئن هستم انسانهای شرافتمند میهنم با من همصدایند، به گوش تان چون خروش بیدار کننده ای رسیده باشد تا دیگر فریب این استعمار گران قرن را نخورده در راه انساندوستی قدمهای ماندگاری بردارید. آنوقت قلبهای کودکان شما را به یاد داشته و این عمل ماندگار تان تاج افتخاری بر تارک تان خواهد بود نه آن سند حاجی شدن دین فروشانی که جهت استعمار و فریب انسانهای معصوم مزورانه برای شان فرستاده می شود.

با عرض حرمت .

مختار دریا پنجم ماه می کانادا